

کارگران پریس سرانجام پس

از ۶ ماه کشمکش و مبارزه پیروز شدند

اتحادیه آزاد کارگران

پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۷

امروز ۲۱ اسفند ماه ۸۷ پاسخ دیوان عدالت اداری به شکایت کارفرمای پریس از رای هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج به این اداره ابلاغ شد. این دیوان در رای خود ضمن حذف قید موقت از قراردادهای کارگران پریس و تأیید کامل رای هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج، قرار موقت خود در مورد توقیف رای حل اختلاف را نیز ملغی و رای صادره را قطعی اعلام کرده است.

کارگران پریس ۱۳ شهریور ماه امسال بدنبال در عدم پرداخت دستمزدهایشان از سوی کارفرما دست از کار کشیدند و کارفرما در همان ساعت اول اعتراض کارگران با برداشتن کارتهای حضور و غیاب کارگران اقدام به مقابله با آنان کرد و هیئت تشخیص اداره کار سنندج نیز در همدستی با کارفرما عملاً رای به اخراج این کارگران داد.

اما کارگران پریس به این رای و اراده کارفرما تن ندادند و متحدانه اقدام به برپائی تجمعات اعتراضی در مقابل اداره کار سنندج کردند و با تسلیم اعتراضی به هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج خواهان رد رای هیئت تشخیص این اداره شدند.

کارگران پریس در روز برگزاری جلسه هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج نیز با در دست داشتن پلاکاردهایی در مقابل این اداره دست به تجمع زدند و بار دیگر خواهان بازگشت بکار و پرداخت تمامی مطالبات معوقه خود شدند.

مبارزه متحدانه و آگاهانه کارگران پریس سر انجام به صدور رای در هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج به نفع این کارگران شد، بطوریکه در رای مزبور علاوه بر رای بازگشت بکار کارگران پریس و پرداخت مطالبات معوقه آنان از سوی کارفرما، قید موقت نیز از قرار دادهای آنان حذف شد.

بدنبال این رای که به اتفاق آرا به نفع کارگران پریس صادره شده بود کارفرمای پریس اقدام به دریافت حکم توقیف موقت رای هیئت حل اختلاف اداره کار سنندج از دیوان عدالت کرد و این مسئله بیش از پیش بر خشم و انزجار کارگران پریس از وضعیت موجود دامن زد و آنان با در دست داشتن پلاکاردهایی دوبار اقدام به تجمع اعتراضی در مقابل دیوان عدالت در تهران کردند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران در طول شش ماه گذشته و از زمان شروع اعتراضات کارگران پریس در لحظه لحظه های مبارزه این کارگران همدوش آنان بود و پیروزی امروز کارگران پریس را مدیون جسارت، آگاهی، اتحاد و اتکا آنان به مجمع عمومی و بر قدرت متشکل شان در اتحادیه آزاد کارگران ایران ارزیابی میکند و عموم کارگران ایران را به اتحاد و متشکل شدن از طریق برگزاری مجمع عمومی در محیط کار فرا میخواند و دست تمامی آنان را برای پیوستن به اتحادیه آزاد کارگران ایران میفشارد.

ما دروهای گرم خود را نثار کارگران پریس و اتحاد و آگاهی آنان میکنیم و ضمن تبریک پیروزی این کارگران، دست یکایک این دوستان را به گرمی می فشاریم.

زنده باد همبستگی کارگری

زنده باد جنبش مجمع عمومی

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۲۱ اسفند ماه ۸۷

www.etteadeh.com

k.ekhrabi@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵